
Lant gall otel ISO 
SC aLL industriaL Fv SRL                                                                         ONE SUPPLIER, THOUSANDS OF PRODUCTS ! 

Web : aLLindustriaL.ro   
Mobil : 0746 55 66 00 
Fix : 0374 92 13 13 
Fax : 0374 09 78 51  
Email : contact@aLLindustriaL.ro         
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Lant gall de transmisie otel simplu – 1 rand 

 

Lant gall de transmisie otel dublu – 2 randuri 

 

Lant gall de transmisie otel triplu – 3 randuri  

 

Cod Cod ISO Tip lant 

Dimensiuni Greutate per 
metru 
(Kg/m) 

Sarcina 
minima de 

rupere 
(N) 

Sarcina 
medie de 

rupere 
(N) 

P 
(mm) 

W  
(mm) 

D  
(mm) 

d 
(mm) 

C  
(mm) 

04B1 04 B1 6 x 2,8 mm 6,000 2,80 4,00 1,85 7,60 0,11 3000 3200 

05B1 05 B1 8 x 3 mm 8,000 3,00 5,00 2,31 7,90 0,20 5000 5900 

06B1 06 B1 3/8”x 7/32” 9,525 5,72 6,35 3,28 13,15 0,41 9000 10400 

081B1 081 - 1 1/2”x 1/8”  12,700 3,30 7,75 3,65 9,30 0,30 8036 8200 

083B1 083 - 1 1/2”x 3/16” 12,700 4,88 7,75 4,06 12,9 0,46 11600 12500 

085B1 085 - 1 1/2”X3/16” 12,700 6,35 7,75 3,58 13,78 0,42 6600 6700 

08B1 08 B1 1/2”x 5/16” 12,700 7,75 8,51 4,45  16,70 0,69 18000 19400 

10B1 10 B1 5/8” 15,875 9,65  10,16 5,08 19,50 0,93 22400 27500 

12B1 12 B1 3/4” 19,050 11,68  12,07 5,72 22,50 1,15 29000 32200 

16B1 16 B1 1” 25,400 17,02 15,88 8,28 36,10 2,71 60000 72800 

20B1 20 B1 1”1/4 31,750 19,56  19,05 10,19  41,30 3,70 95000 106700 

24B1 24 B1 1”1/2 38,100 25,40  25,40  14,63  53,40 7,10 160000 178000 

28B1 28 B1 1”3/4 44,450 30,99  27,94  15,90  65,10 8,50 200000 222000 

32B1 32 B1 2” 50,800 30,99  29,21  17,81  66,00 10,25 250000 277500 

Cod Cod ISO Tip lant 

Dimesiuni Greutate 
per metru 

(Kg/m) 

Sarcina 
minima de 

rupere 
(N) 

Sarcina 
medie de 

rupere 
(N) 

P 
(mm) 

W  
(mm) 

D  
(mm) 

d 
(mm) 

E 
(mm) 

C  
(mm) 

05B2 05 B2 8 x 3 mm 8,000 3,00 5,00 2,31 5,64 19,75 0,33 7800 10200 

06B2 06 B2 3/8”x 7/32” 9,525 5,72 6,35 3,28 10,24 23,40 0,77 16900 18700 

08B2 08 B2 1/2”x 5/16” 12,700 7,75 8,51 4,45 13,92 31,20 1,34 32000 38700 

10B2 10 B2 5/8” 15,875 9,65 10,16 5,08 16,59 36,10 1,84 44500 56200 

12B2 12 B2 3/4” 19,050 11,68 12,07 5,72 19,46 42,00 2,31 57800 66100 

16B2 16 B2 1” 25,400 17,02 15,88 8,28 31,88 68,00 5,42 106000 133000 

20B2 20 B2 1”1/4 31,750 19,56 19,05 10,19 36,45 77,80 7,20 170000 211200 

24B2 24 B2 1”1/2 38,100 25,40 25,40 14,63 48,36 101,70 13,40 280000 319200 

28B2 28 B2 1”3/4 44,450 30,99 27,94 15,90 59,56 124,60 16,60 360000 406800 

32B2 32 B2 2” 50,800 30,99 29,21 17,81 58,55 124,60 21,00 450000 508500 

Cod Cod ISO Tip lant 

Dimesiuni Greutate 
per metro 

(Kg/m) 

Sarcina 
minima de 

rupere 
(N) 

Sarcina 
medie de 

rupere 
(N) 

P 
(mm) 

W  
(mm) 

D  
(mm) 

d 
(mm) 

E 
(mm) 

C  
(mm) 

05B3 05 B3 8 x 3 mm 8,000 3,00 5,00 2,31 5,64 19,40 0,48 11100 13800 

06B3 06 B3 3/8”x 7/32” 9,525 5,72 6,35 3,28 10,24 33,50 1,16 24900 30100 

08B3 08 B3 1/2”x 5/16” 12,700 7,75 8,51 4,45 13,92 45,10 2,03 47500 57800 

10B3 10 B3 5/8” 15,875 9,65 10,16 5,08 16,59 52,70 2,77 66700 84500 

12B3 12 B3 3/4” 19,050 11,68 12,07 5,72 19,46 61,50 3,46 86700 101800 

16B3 16 B3 1” 25,400 17,02 15,88 8,28 31,88 99,80 8,13 160000 203700 

20B3 20 B3 1”1/4 31,750 19,56 19,05 10,19 36,45 114,20 10,82 250000 290000 

24B3 24 B3 1”1/2 38,100 25,40 25,40 14,63 48,36 150,10 20,10 425000 493000 

28B3 28 B3 1”3/4 44,450 30,99 27,94 15,90 59,56 184,20 24,92 530000 609500 

32B3 32 B3 2” 50,800 30,99 29,21 17,81 58,55 183,10 31,56 670000 770500 
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